
VGPF Interclub 1

Club Name M/V B.W. Class B. Year Cat. Snatch Cl&J Total Sinc IC Sinc

KOG 1 Nathalie LEBBE V 61.00 -64 1992 SEN 78 100 178 237.98 321.28

KOG 1 Julie DE WISPELAERE V 51.36 -55 2006 U17 58 76 134 201.64 272.21

KOG 1 Tom VAN THIENEN M 125.80 109 1988 SEN 110 152 262 271.66 271.66

865.15

CFD 1 Eva STASSIJNS V 64.60 -71 1998 SEN 71 95 166 214.32 289.33

CFD 1 Elissa BURGHGRAEVE V 75.20 -76 1993 SEN 71 89 160 190.36 256.98

CFD 1 Kenneth CUYLAERT M 100.15 -102 1990 SEN 100 120 220 243.82 243.82

790.13

KOG 2 Ymran DJAVATKHANOV M 91.35 -96 1990 SEN 115 140 255 293.10 293.10

KOG 2 Tibo DIERICKX M 79.75 -81 2005 U17 93 111 204 249.96 249.96

KOG 2 Nieke ORTIBUS V 57.78 -59 1992 SEN 61 71 132 182.78 246.76

789.82

PSZ 1 Thomas BOSKAMP M 94.05 -96 1999 SEN 100 145 245 278.20 278.20

PSZ 1 Dylan DE LANOY M 72.45 -73 1995 SEN 81 105 186 240.18 240.18

PSZ 1 Didier VAN ENDERT M 80.00 -81 1991 SEN 85 110 195 238.55 238.55

756.93

CFM 1 Sofie VAN DER JONCKHEYD V 67.00 -71 1985 M35 64 85 149 188.36 254.29

CFM 1 Antonio ARDITI M 76.50 -81 1995 SEN 75 105 180 225.46 225.46

CFM 1 Pieter-Jan KEGELS M 98.15 -102 1980 M40 70 100 170 189.83 189.83

669.58

OM 1 Isja CONNAL V 69.45 -71 1986 M35 64 85 149 184.66 249.29

OM 1 Lindsey PORTÉE V 68.00 -71 1985 M35 61 78 139 174.27 235.26

OM 1 Abudie ALRAWE (IR) M 85.80 -89 2002 U20 55 80 135 159.58 159.58

644.13

Strive 1 Vicky VERREYCKEN V 57.82 -59 1984 M35 52 68 120 166.09 224.22

Strive 1 Manuela PEETERS V 60.20 -64 1980 M40 52 65 117 157.74 212.95

Strive 1 Andy REYSKENS M 95.55 -96 1983 M35 83 100 183 206.48 206.48

643.65

CFD 2 Kaat RAMAN V 73.00 -76 1994 SEN 58 80 138 166.62 224.94

CFD 2 Charlotte VAN ACKER V 80.30 -81 1992 SEN 61 78 139 160.42 216.56

CFD 2 Bram BURGHGRAVE M 80.30 -81 1991 SEN 67 91 158 192.92 192.92

634.42

HKG 1 Arnold DEVRIENDT M 90.65 -96 1996 SEN 115 131 246 283.69 283.69

HKG 1 Chesney CALLENS M 75.30 -81 1992 SEN 84 95 179 226.16 226.16

HKG 1 Arthur DEVRIENDT M 37.48 -44 2011 U15 24 30 54 117.61 117.61

627.46

BCE 1 Jasper VANHOUTTE M 83.20 -89 1995 SEN 95 116 211 253.11 253.11

BCE 1 Elana WILLEMS V 74.35 -76 1997 SEN 45 71 116 138.78 187.36

BCE 1 Jana GEMMEL V 71.85 -76 1995 SEN 44 55 99 120.51 162.69

603.16

KOG 3 Els MAES V 68.30 -71 1981 M40 65 84 149 186.35 251.58

KOG 3 Jan STERCKX M 54.96 -55 2008 U15 66 81 147 228.30 228.30

KOG 3 Lise STERCKX V 50.46 -55 2009 U15 23 25 48 73.19 98.81

578.69

06/02/2022
Plaats: Crossfit Deinze



CFM 2 Sonia BELTRAN V 59.76 -64 1987 M35 47 62 109 147.65 199.32

CFM 2 Philippe DRICOT M 77.05 -81 1996 SEN 65 83 148 184.66 184.66

CFM 2 Liesbeth DYLST V 68.40 -71 1993 SEN 44 63 107 133.72 180.52

564.50

DC 1 Dorien VAN TIGGEL V 68.55 -71 1995 SEN 50 73 123 153.53 207.26

DC 1 Robyn DRIES V 62.60 -64 1995 SEN 41 57 98 128.94 174.07

DC 1 Nathalie RIZZI V 62.25 -64 1982 M40 38 57 95 125.42 169.32

550.65

Strive 2 Laurens LAPIERE M 94.15 -96 1996 SEN 90 123 213 241.76 241.76

Strive 2 Simon KAERTS M 91.50 -96 1994 SEN 83 112 195 223.98 223.98

465.74

DC 2 Tijs DEXTERS M 78.55 -81 1994 SEN 60 95 155 191.42 191.42

DC 2 Mark MEEUWISSEN M 81.80 -89 1986 M35 65 71 136 164.51 164.51

355.93

CFK 1 Elle SEYNAEVE V 46.90 -49 2007 U15 38 47 85 137.25 185.29

CFK 1 Miel SEYNAEVE M 43.70 -44 2009 U15 30 40 70 131.60 131.60

316.89

CFG 1 Iris DOSSCHE V 75.35 -76 1994 SEN 83 104 187 222.27 300.06

300.06

CFS7 1 Febe PHILIPPAERTS V 57.18 -59 2004 U20 60 70 130 181.28 244.72

244.72

KSW 1 Stijn DE MEERLEER M 68.75 -73 1998 SEN 66 85 151 201.16 201.16

201.16

Club afkortingen 

BCE = Barbell Club Endgame Lochristi

CFD 1 &2 = Lifters Teams CrossFit Deinze

CFG = Lifters Team CrossFit Gent

CFK = Lifters Team CrossFit Kortrijk

CFM 1 & 2= Lifters Teams CrossFit Moves Antwerpen

CFS7 = Lifters Team CrossFit Super7 Leuven

DC 1 & 2= Lifters Team Darkrow CrossFit Maasmechelen

HKG = Helix Krachtsport Gent

KOG 1,2 &3= Koninklijk Olympic Gent

KSW = Krachtsport Waregem

OM = Omnimove Vorselaar

PSZ = Powersport Zaventem

Strive 1&2= Strive Houthalen

Scheidsrechters:

Isabelle Steenhaut, Michel Vereecke,Glenn Van Thuyne; Frank Baele,  Lies Defreyne, Tom Van Thienen, 

Thiery Zutterman, Nieke Ortibus (weging), Ymran Djavatkhanov (weging), Nathalie Lebbe (weging)

Examens scheidsrechter nationaal (afgenomen Glenn Van Thuyne)

Chesney Callens (examen geslaagd) 

Elsie Peeters (examen geslaagd)

Wedstrijdsecretariaat:

Peter Vandenabeele

Nick Debo



Belgische Records Club F/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT
Jan Sterckx KOG M -55 U15 66 81 147

Jan Sterckx KOG M -55 U17 66 81 147

Tibo DIERICKX KOG M -81 U17 93 204

VGPF Records Club F/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT
Jan Sterckx KOG M -55 U15 66 81 147

Jan Sterckx KOG M -55 U17 66 81 147

Tibo DIERICKX KOG M -81 U17 93 204

Iris Dossche CFG V -76 SEN 104 187

Isja CONNAL OM V -71 M35 64 85 149

Els Maes KOG V -71 M40 65 84 149

Iris Dossche CFG V -76 SEN 104 187

Isja CONNAL OM V -71 M35 64 85 149

Els Maes KOG V -71 M40 65 84 149

Eva STASSIJNS CFD V -71 SEN 95



VGPF Interclub 1 - Plaats: Crossfit Deinze - 06/02/2022

Individuele Punten Ranking (Mannen Sinclair/ Vrouwen Sinclair x 1.35)
Name Club M/V Class B. Year Cat. B.W. Snatch Cl&J Total Sinc IC Sinc

1 Nathalie LEBBE KOG 1 V -64 1992 SEN 61.00 78 100 178 237.98 321.28

2 Iris DOSSCHE CFG 1 V -76 1994 SEN 75.35 83 104 187 222.27 300.06

3 Ymran DJAVATKHANOV KOG 2 M -96 1990 SEN 91.35 115 140 255 293.10 293.10

4 Eva STASSIJNS CFD 1 V -71 1998 SEN 64.60 71 95 166 214.32 289.33

5 Arnold DEVRIENDT HKG 1 M -96 1996 SEN 90.65 115 131 246 283.69 283.69

6 Thomas BOSKAMP PSZ 1 M -96 1999 SEN 94.05 100 145 245 278.20 278.20

7 Julie DE WISPELAERE KOG 1 V -55 2006 U17 51.36 58 76 134 201.64 272.21

8 Tom VAN THIENEN KOG 1 M 109 1988 SEN 125.80 110 152 262 271.66 271.66

9 Elissa BURGHGRAEVE CFD 1 V -76 1993 SEN 75.20 71 89 160 190.36 256.98

10 Sofie VAN DER JONCKHEYDCFM 1 V -71 1985 M35 67.00 64 85 149 188.36 254.29

11 Jasper VANHOUTTE BCE 1 M -89 1995 SEN 83.20 95 116 211 253.11 253.11

12 Els MAES KOG 3 V -71 1981 M40 68.30 65 84 149 186.35 251.58

13 Tibo DIERICKX KOG 2 M -81 2005 U17 79.75 93 111 204 249.96 249.96

14 Isja CONNAL OM 1 V -71 1986 M35 69.45 64 85 149 184.66 249.29

15 Nieke ORTIBUS KOG 2 V -59 1992 SEN 57.78 61 71 132 182.78 246.76

16 Febe PHILIPPAERTS CFS7 1 V -59 2004 U20 57.18 60 70 130 181.28 244.72

17 Kenneth CUYLAERT CFD 1 M -102 1990 SEN 100.15 100 120 220 243.82 243.82

18 Laurens LAPIERE Strive 2 M -96 1996 SEN 94.15 90 123 213 241.76 241.76

19 Dylan DE LANOY PSZ 1 M -73 1995 SEN 72.45 81 105 186 240.18 240.18

20 Didier VAN ENDERT PSZ 1 M -81 1991 SEN 80.00 85 110 195 238.55 238.55

21 Lindsey PORTÉE OM 1 V -71 1985 M35 68.00 61 78 139 174.27 235.26

22 Jan STERCKX KOG 3 M -55 2008 U15 54.96 66 81 147 228.30 228.30

23 Chesney CALLENS HKG 1 M -81 1992 SEN 75.30 84 95 179 226.16 226.16

24 Antonio ARDITI CFM 1 M -81 1995 SEN 76.50 75 105 180 225.46 225.46

25 Kaat RAMAN CFD 2 V -76 1994 SEN 73.00 58 80 138 166.62 224.94

26 Vicky VERREYCKEN Strive 1 V -59 1984 M35 57.82 52 68 120 166.09 224.22

27 Simon KAERTS Strive 2 M -96 1994 SEN 91.50 83 112 195 223.98 223.98

28 Charlotte VAN ACKER CFD 2 V -81 1992 SEN 80.30 61 78 139 160.42 216.56

29 Manuela PEETERS Strive 1 V -64 1980 M40 60.20 52 65 117 157.74 212.95

30 Dorien VAN TIGGEL DC 1 V -71 1995 SEN 68.55 50 73 123 153.53 207.26

31 Andy REYSKENS Strive 1 M -96 1983 M35 95.55 83 100 183 206.48 206.48

32 Stijn DE MEERLEER KSW 1 M -73 1998 SEN 68.75 66 85 151 201.16 201.16

33 Sonia BELTRAN CFM 2 V -64 1987 M35 59.76 47 62 109 147.65 199.32

34 Bram BURGHGRAVE CFD 2 M -81 1991 SEN 80.30 67 91 158 192.92 192.92

35 Tijs DEXTERS DC 2 M -81 1994 SEN 78.55 60 95 155 191.42 191.42

36 Pieter-Jan KEGELS CFM 1 M -102 1980 M40 98.15 70 100 170 189.83 189.83

37 Elana WILLEMS BCE 1 V -76 1997 SEN 74.35 45 71 116 138.78 187.36

38 Elle SEYNAEVE CFK 1 V -49 2007 U15 46.90 38 47 85 137.25 185.29

39 Philippe DRICOT CFM 2 M -81 1996 SEN 77.05 65 83 148 184.66 184.66

40 Liesbeth DYLST CFM 2 V -71 1993 SEN 68.40 44 63 107 133.72 180.52

41 Robyn DRIES DC 1 V -64 1995 SEN 62.60 41 57 98 128.94 174.07

42 Nathalie RIZZI DC 1 V -64 1982 M40 62.25 38 57 95 125.42 169.32

43 Mark MEEUWISSEN DC 2 M -89 1986 M35 81.80 65 71 136 164.51 164.51

44 Jana GEMMEL BCE 1 V -76 1995 SEN 71.85 44 55 99 120.51 162.69

45 Abudie ALRAWE (IR) OM 1 M -89 2002 U20 85.80 55 80 135 159.58 159.58

46 Miel SEYNAEVE CFK 1 M -44 2009 U15 43.70 30 40 70 131.60 131.60

47 Arthur DEVRIENDT HKG 1 M -44 2011 U15 37.48 24 30 54 117.61 117.61

48 Lise STERCKX KOG 3 V -55 2009 U15 50.46 23 25 48 73.19 98.81


